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Wykonawcey ubiegajacy sie

0 udzielenie zaméwienia

Dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: ,,Budowa trybun na boisku pilkarskim w Mierzynie”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcy
ubiegajacego sie 0 udzielenie zaméwienia wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ.

Dziafajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)

Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjagnieniami:

Pytanie 1:

Czy w przypadku trybuny zewnetrznej:

a) pod siedziskami oraz na klatkach schodowych nalezy zastosowaé pionowe, demontowane
blachy uniemozliwiajgce wpadanie elementow pod trybune?

b) ramy konstrukcji maja byé wyposazone w regulowane stopki umozliwiajace kompensacje
nieréwnoscei terenu do 10 cm?

¢) czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie na przejsciach i klatkach schodowych blache
ryflowana, antyposlizgowa, cynkowana ogniowo?

d) czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie profilu 30x30x2 potwierdzone obliczeniami
wytrzymatoSciowymi?

e) czy zamawiajacy dopuszcza tylko cynkowanie trybuny? Malowanie po cynowaniu nie
daje juz wizualnie tadnego efektu trybuny. Cynkowanie w zupetnosci wystarcza
na diugoletnie uzytkowanie na zewnatrz.

) Czy Zamawiajacy dopuszcza krzesto z Wwyzszym oparciem do 34 cm?

Odpowiedz na pyt. 1:

a. Nie jest to konieczne

b. Nie ma takiej potrzeby

¢. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie blachy ryflowanej

d. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany profilu



e. Zamawiajacy nie dopuszcza tylko cynkowania

f. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie krzesta z oparciem 34 cm

Pytanie 2:

Czy na przedmiotowa trybung, wraz z oferta przetargowa, nalezy dolgqczy¢ atest higieniczny
oraz certyfikat zgodnosci z normami PN-EN wydane przez jednostki certyfikujgce, pod
rygorem jej odrzucenia?

Odpowiedz na pyt. 2:

Nie. Atest higieniczny oraz certyfikat zgodnodci z normami PN-EN wydane przez jednostki

certyfikujace nalezy przedstawi¢ przed rozpoczeciem montazu.

Pytanie 3:

Czy w przedstawionym przedmiarze robét, w poz. 10 (izolacja pionowa fundamentow
kolejna warstwa) jest podany prawidlowy obmiar (1,638 m2)?

Odpowiedz na pyt. 3:

Obmiar 1,638 m? — prawidlowy (procentowe uzupelnienie izolacji)
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